[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН
ĂВĂСПŸРТ КИПЕЧ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

25 июля 2022  № 28
Ǎвăспÿрт Кипеч сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКИБЕЧСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2022  № 28
село Малые Кибечи

О внесении изменений в Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации Малокибечского  сельского поселения Канашского района Чувашской Республики

     В соответствии со статьей 81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2012 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», протестом Канашской межрайонной прокуратуры Чувашской Республики от 21.06.2022г. № 03-01-2022, Администрация Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики       п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести в постановление администрации Малокибечского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Малокибечского  сельского поселения Канашского района Чувашской Республики» от 16.12.2011 г. № 55 следующие изменения:

          В пункте 2.1 исключить слова «непредвиденных экономических ситуаций на территории Канашского района Чувашской Республики; проведение социально-культурных мероприятий районного значения, не предусмотренных бюджетом – Малокибечского  сельского поселения Канашского района Чувашской Республики; проведение мероприятий, связанных с празднованием юбилейных дат; и другие непредвиденные расходы.»

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Малокибечского сельского поселения                                               В.К. Иванов